陈磊、张凯、查维强、甘明春、李华、翁存中、田勇、孙月军、秦智超、徐仙仙、

陈守章、韩静、强征共 19 人的激励对象资格并回购注销上述人员已获授权但尚

未解锁的限制性股票共计 249,500 股，同时对回购价格进行调整。监事会对上述

事项进行了核查。公司独立董事对此发表了独立意见，律师出具了法律意见书。

二、本次回购注销的数量、定价依据、占总股本的比例

1、本次回购注销的数量

鉴于公司《激励计划（草案修订稿）》原激励对象孙国卿、孙剑锋、钱罡、

仇释、顾凯、徐远、陈磊、张凯、查维强、甘明春、李华、翁存中、田勇、孙

月军、秦智超、徐仙仙、陈守章、韩静共计18人因个人原因已离职，原激励对

象强征与公司协商一致提前解除劳动合同且剩余的限制性股票尚未满足解锁条

件，公司董事会同意：根据《激励计划（草案修订稿）》的规定和2014年第五次

临时股东大会的授权，取消孙国卿、孙剑锋、钱罡、仇释、顾凯、徐远、陈磊、

张凯、查维强、甘明春、李华、翁存中、田勇、孙月军、秦智超、徐仙仙、陈

守章、韩静、强征共19人的激励对象资格并回购注销上述人员已获授权但尚未

解锁的限制性股票共计249,500股。

2、本次回购注销的定价依据

公司 2014 年限制性股票激励计划的首次授予价格为 9.99 元/股，预留授予

价格为 18.73 元/股。2015 年 4 月 16 日，公司召开的 2014 年度股东大会审议通

过了 2014 年度利润分配方案：以公司总股本 284,616,774 股为基数，向全体股

5

东每 10 股派发 1 元人民币现金（含税），本次利润分配方案已于 2015 年 5 月

21 日实施完毕。2016 年 4 月 15 日，公司召开的 2015 年度股东大会审议通过了

2015 年度利润分配方案：以公司总股本 358,101,350 股为基数，向全体股东每

10 股派发 1.5 元人民币现金（含税），本次利润分配方案将于 2016 年 5 月 12 日

实施完毕。

根据《激励计划（草案修订稿）》第十三节“限制性股票回购注销的原则”

第一条“回购价格的调整方法”的相关规定，若在授予日后公司发生派发现金

红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细、缩股或配股等影响公司总股本数

量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司应对尚未解锁的限制

性股票的回购价格做相应的调整。其中发生派息的调整方法为：P＝P0﹣V（P

为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价格；V 为每

股的派息额。经派息调整后，P 仍须为正数。）

因此，公司本次回购注销的首次授予的限制性股票价格调整为：9.99 元/股

-0.1 元/股-0.15 元/股=9.74 元/股；预留授予的限制性股票价格调整为：18.73 元/

股-0.15 元/股=18.58 元/股。

3、本次回购注销股份占总股本的比例

本次回购注销前，公司总股本为 358,101,350 股，本次回购注销限制性股票

涉及 19 人，回购注销限制性股票数量为 249,500 股，占回购前公司总股本

358,101,350 股的 0.07%。

截至本公告披露之日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司完成注销手续。

四、回购注销前后股本结构变化表

单位：股

  本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 （+、-） 数量 比例

一、限售流通股

（或非流通股）
155,128,842 43.32% -249,500 154,879,342 43.28%

6

01 首发后个人类

限售股
50,267,795 14.04% — 50,267,795 14.05%

02 股权激励限售

股
8,566,500 2.39% -249,500 8,317,000 2.32%

03 首发后机构类

限售股
65,843,055 18.39% — 65,843,055 18.40%

04 高管锁定股 30,451,492 8.50% — 30,451,492 8.51%

二、无限售流通股 202,972,508 56.68% — 202,972,508 56.72%

其中未托管股数   0 0.00% — 0 0.00%

三、总股本 358,101,350 100.00% -249,500 357,851,850 100.00%

特此公告。

江苏润和软件股份有限公司

董 事 会

2016 年 7 月 28 日

	特别提示：
	1、本次回购注销的股票数量为249,500 股，占回购前公司总股本358,101,350股的 0.07%。
	2、公司本次限制性股票回购涉及人数为19人。其中：首次授予限制性股票回购注销数量199,500股，回购价格为9.74元/股；预留授予的限制性股票回购注销数量50,000股，回购价格为18.58元/股。
	3、截至本公告披露之日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数由358,101,350股变更为357,851,850股。
	一、2014年限制性股票激励计划授予情况及已履行的审批程序
	本次回购注销前，公司总股本为358,101,350股，本次回购注销限制性股票涉及19人，回购注销限制性股票数量为249,500股，占回购前公司总股本358,101,350股的 0.07%。
	截至本公告披露之日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。